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Palmares Individuel

Saison 2017/2018
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Place

10

11

12

13

14

15

Nom / Prénom

OLRY Jennifer
ROBERT Sarah
NIEWADA Ines
MUGLER Marine
FOURNIER Marie
TRIOUX Marléne
DURAND Tiphaine
CAVALLI Imene
HUARD Samira
GOBERVILLE Olivia
CARIN Sophia
GOBERVILLE Marion
CHUARD Christine
HAMY Laura

DECOMBLE Virginie

Association / Ligue

A.T. STE-SAVINE
CHAMPAGNE

LES MOUETTES
POITOU-CHARENTES

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

ALSATIA KALTENHOUSE
ALSACE

LA MADELEINOISE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

FRATERNELLE CUVILLY
PICARDIE

TIR DU HUREPOIX
ILE-DE-FRANCE

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

U.T. VILLENEUVE ASCQ
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.T. CREIL
PICARDIE

SOURIRE DE CLICHY
ILE-DE-FRANCE

C.S. SMARVES
POITOU-CHARENTES

CARAB. ST-QUENTINOIS
PICARDIE

& SIUS

103,5

103,6

101,2

101,9

102,1

101,1

102,0

101,2

101,5

101,1

100,1

101,3

101,5

99,7

102,2

104,1

103,7

104,0

103,4

101,5

102,1

103,0

102,7

100,8

102,8

101,8

101,3

99,7

102,7

101,6

Séries

103,0

104,4

102,7

100,6

103,3

101,1

102,0

100,3

101,2

100,3

103,1

101,2

103,1

101,2

101,5

102,3

103,8

101,6

104,5

101,7

102,1

101,8

103,1

101,6

103,1

101,1

102,3

102,7

102,2

99,4

101,5

101,7

101,7

102,7

103,1

104,5

101,8

100,1

102,8

101,1

102,5

101,5

101,3

101,8

101,4

103,0

99,4

102,8

100,7

100,9

100,6

100,5

102,9

102,4

101,3

100,9

101,5

100,1

98,8

100,2

Total
617,4

616,6

614,0

613,8

612,6

611,5

611,1

610,3

610,3

609,7

609,5

609,1

608,4

606,4

606,3

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Place

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom

ROY Marie

GAUTIER Laura
KNOLL Aurélie
DETROYAT Béatrice
PIN Constance
SCHAMMEL Nathalie
JANY Christelle

JUNG Pauline
HOULMONT Catherine
BAILLY SALINS Mélody
MATTE Romane
LAFFRA Sandrine
DUFRENOIS Séverine
GRUET Marie-Line

DEVELLENNE Charléne

Association / Ligue

PRO PATRIA MONTESSON
ILE-DE-FRANCE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.C.S. 1927
ALSACE

T.O. SAVOISIEN
DAUPHINE-SAVOIE

STEP CHALON/SAONE
BOURGOGNE

A.S.T. CREIL
PICARDIE

PRO PATRIA MONTESSON
ILE-DE-FRANCE

S.T. UHLWILLER
ALSACE

S.C. MESNILOIS
CHAMPAGNE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

FTA BULLY-LES-MINES
NORD/PAS-DE-CALAIS

CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S. MONTS TIR
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.T. ROLLOT
PICARDIE

102,5

101,1

101,6

96,9

103,5

98,0

102,5

102,2

100,7

98,5

100,4

102,5

97,5

97,0

99,5

SIUS

100,0

100,1

99,6

102,3

101,7

98,1

102,5

101,2

99,7

103,5

100,7

103,0

100,9

102,4

101,4

Séries

102,3

100,9

99,9

100,9

100,9

102,4

100,0

102,4

99,1

99,7

101,4

98,9

101,3

100,8

100,0

103,1

102,6

103,2

102,4

101,0

103,4

101,2

102,4

102,3

99,3

98,2

99,5

100,5

98,5

100,2

97,4

100,9

101,5

99,6

101,6

99,5

98,5

101,9

101,3

99,6

99,6

99,0

100,6

100,4

97,8

103,7

100,5

101,2

98,1

100,7

98,5

96,8

98,2

99,4

101,1

97,4

100,3

100,1

98,5

Total
605,9

605,8

605,7

605,2

604,8

604,2

604,2

603,5

601,9

601,7

601,4

600,9

599,5

599,4

599,3

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Place

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Nom / Prénom

BOILEVE Estelle
FOURNEAU Audrey
BERGERET TOURNIER Maud
CHAMPAGNE Aurélie
MERCIER Céline
BARBE Gwendoline
PEYROT Laura
OTTMANN Tania
DAYDE Chloé
RAMBERT Tiffanie
TROTTIER Marie
TANCHOUX Estelle
KERIVEL Karine
PAUC Mélanie

REGNIEZ Mélanie

Association / Ligue

C.TVST
BOURGOGNE

S.AV.S.TS.
LORRAINE

S.T.C. MILLAVOISE
MIDI-PYRENEES

CIBLE FRANCONVIL.
ILE-DE-FRANCE

A.L. LONGUENESSE TIR
NORD/PAS-DE-CALAIS

C.S. GARNISON RENNES
BRETAGNE

C.T.S. CRETEIL
ILE-DE-FRANCE

ALSATIA KALTENHOUSE
ALSACE

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

E-TS.L.
PAYS DE LA LOIRE

C.T. BRENNOU
CENTRE-VAL DE LOIRE

C.S.A. MED
COTE D'AZUR

GEM'TIR SPORTIF
PROVENCE

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

& SIUS

98,2

99,6

97,2

98,3

97,3

98,5

99,7

98,4

102,7

100,4

96,9

96,7

98,2

101,4

97,7

102,8

101,6

100,2

98,5

101,6

100,1

100,8

99,2

100,8

100,9

100,9

98,7

98,0

98,9

98,7

Séries
97,9 101,3
98,6 101,3
98,0 101,5
100,3 102,4
100,1 100,6
101,1 99,2
100,8 101,6
99,6 100,4
98,6 100,8
98,8 97,5
101,0 98,5
100,7 103,0
98,6 100,4
97,1 98,4
101,1 98,0

101,2

98,4

100,5

99,2

100,6

99,5

100,5

99,5

97,8

100,1

99,2

97,0

98,3

99,8

98,7

97,9

99,5

101,4

99,9

97,9

99,4

93,8

100,0

96,4

99,2

100,3

99,4

101,3

99,2

99,9

Total
599,3

599,0

598,8

598,6

598,1

597,8

597,2

597,1

597,1

596,9

596,8

595,5

594,8

594,8

594,1

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Place

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Nom / Prénom

MARIE Charlotte
REBOUL Luce
GALVEZ Marie
ROMECKI Victoria

DE TIESENHAUSEN Alexandra
SENEGAS Camille
VRECKO Sindy

PROT Céline
PIERREVELCIN Céline
CARRIERE Céline
GOUBIER Audrey
MAUCLAIR Anais
JENICOT Nathalie
RUHL Carole

DROPSY Solveig

Association / Ligue

TIR SPORTIF LUZY
BOURGOGNE

C.T. SALONAIS
PROVENCE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

S.T. PONTOISE
ILE-DE-FRANCE

STE COURBEVOISIENNE
ILE-DE-FRANCE

S.T. BEZIERS
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T. BESANCON
FRANCHE-COMTE

A.T.C.P. ALENCON
NORMANDIE

S.T. FRELAND
ALSACE

TIR VALLEE DE L'HERS
MIDI-PYRENEES

S.T. BEZIERS
LANGUEDOC ROUSSILLON

TARC
AUVERGNE

C.T.S. DE BOUSSOIS
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.E. STRASBOURG
ALSACE

CHEVALIERS TIREURS
DAUPHINE-SAVOIE

& SIUS

94,8

96,1

97,7

100,4

99,7

99,9

94,6

96,3

96,1

95,7

97,2

101,2

97,3

96,2

100,7

101,7

98,9

100,8

100,2

97,0

97,6

101,3

98,9

97,1

100,8

98,5

97,9

99,1

100,7

Séries
96,7 1021
100,9 99,5
98,5 102,3
96,9 974
955 96,4
97,2 971
100,7 99,7
94,0 101,4
98,8 101,8
99,9 99,3
98,9 973
98,8 94,5
97,0 97,2
100,9 97,7
100,3 97,0

99,7

99,0

97,2

98,2

101,8

99,6

97,2

98,9

94,9

100,4

99,0

96,4

97,3

96,6

99,4

95,2

96,3

96,9

96,7

99,3

98,3

98,7

97,5

95,4

96,3

99,6

97,8

93,0

94,1

Total
593,4

592,4

590,9

590,6

590,3

590,1

589,6

588,9

588,2

588,2

588,0

587,7

587,5

585,3

584,9

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Place

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

DNF

DNF

DNF

DNF

Nom / Prénom

COUSIN Sabrine
BALLEREAU Céline
CADIERE Axelle
MINOIS Stéphanie
PIERSON Marine
NOURY Laure
LEROUGE Maude
JOLLY Emeline
THOMAS Solenne
PRIGENT Emilie
PERDRIEL Miléna
CARPENTIER Agnés
BOURGUIGNON Chloé
BIROLLEAU Léa

ARDELET Céline

Association / Ligue

PRO PATRIA MONTESSON
ILE-DE-FRANCE

A.S. DEOLOISES
CENTRE-VAL DE LOIRE

GAZELEC NIMES
LANGUEDOC ROUSSILLON

AS.TAM.
AUVERGNE

T.C. DE NICE
COTE D'AZUR

E.G. ETAMPOISE
ILE-DE-FRANCE

S.C. BRIARD TIR
ILE-DE-FRANCE

S.T. BOURGES
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

A.S.POLICE LYONNAISE
LYONNAIS

C.S.L. NLLE FRANCE
ILE-DE-FRANCE

0.S.M. LOMMOIS S.T.
NORD/PAS-DE-CALAIS

U.S. BRION
CENTRE-VAL DE LOIRE

STE JONZACAISE TIR
POITOU-CHARENTES

U.S. BRION
CENTRE-VAL DE LOIRE

96,4

92,1

94,8

93,5

96,9

95,2

93,7

97,3

93,4

92,1

95,3

SIUS

97,3

96,4

91,3

96,3

97,1

93,5

97,5

95,1

95,1

95,1

93,4

Séries
98,4 944
96,8 100,1
100,2 99,1
97,0 96,8
91,6 97,0
97,3 94,0
91,4 995
98,0 96,8
95,0 924
93,4 94,0
92,7 97,2

0 0
0 0
0 0
0 0

97,8

100,9

96,0

94,7

97,2

94,3

93,8

92,9

93,6

96,9

91,8

100,2

96,9

97,4

99,7

93,5

97,4

95,7

89,1

94,5

90,5

88,5

Total
584,5

583,2

578,8

578,0

573,3

571,7

571,6

569,2

564,0

562,0

558,9

() Audika.

protections auditives sur-mesure
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Palmares Individuel

501 Carabine 60 balles couché Dames 1
Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
DNF STANCZAK Carole FRATERNELLE CUVILLY 0 0 0 0 0 0 0

PICARDIE
-- Fin --

o SIUS

) Audiko.

protections auditives sur-mesure
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() Audika.

protections auditives sur-mesure

Palmares par Equipe
501 Carabine 60 balles couché Dames 1
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total
1 A.S.T. CREIL GOBERVILLE Marion 101,3 101,3 101,2 1023 1015 1015  609,1 609,1 1823,0
PICARDIE GOBERVILLE Olivia 101,1 102,8 100,3 103,1 101,1 101,3 609,7 609,7
SCHAMMEL Nathalie 98,0 981 1024 1034 101,6 100,7 604,2 604,2
2 PRO PATRIA MONTESSON COUSIN Sabrine 96,4 973 984 944 97,8 1002 584,5 584,5 1794,6
ILE-DE-FRANCE JANY Christelle 102,5 102,5 100,0 101,2 99,5 985 604,2 604,2
ROY Marie 102,5 100,0 102,3 103,1 100,2 97,8 605,9 605,9
- Fin --



